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به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان، در تاریخ ۱۷ دی ماه سال 
۱۴۰۱ با حکم رهبر معظم انقلاب به عنوان فرمانده کل انتظامی کشور 
منصوب شد. حالا پس از گذشت یکسال از آغاز دوران فرماندهی 
رادان در راس مجموعه انتظامی کشور، مرکز اطلاع رسانی پلیس 
گزارشی را تحت عنوان »مرور یکسال، عهد بستن سردار رادان با 
مردم؛ چه گفت و چه شد« در اختیار رسانه ها قرار داده که متن 
کامل آن به نقل از این مرکز در ادامه آمده است: »با مرور روزهایی 
که در یکسال فرماندهی سردار رادان بر فراجا گذشت و البته کنار 
هم گذاردن سخنان وی در روز معارفه و عمل این فرمانده مقتدر 
پلیس، که: »عهد می بندم آسایش خود را مشتاقانه فدای آرامش 
شهروندان کنم« و »سایه رحمت فراجا در همه جا و بر سر هر 
ایرانی گسترده است و دست اقتدارش مدافع حق ملتی است که 
سزاوار هرگونه جان فشانی و فداکاری است«، می توان به این نتیجه 
رسید که در ۳۶۵ روز اخیر با وجود تلاطمات مختلف اجتماعی، 
فراجا کارنامه قابل قبولی داشته است. این مهم را باید در اجرای 
موفق طرح نوروزی، با وجود افزایش سفرها و ترددهایی با ضریب 
امنیت بالا در جاده ها و شهرهای کشور دید؛ و در برگزاری مراسم 
بزرگ، ملی و معنوی اربعین حسینی در امنیت کامل، از خروج 
اولین زائر از کشور تا ورود آخرین نفر آنان به کشور، مشاهده کرد.
امنیت و احساس امنیت را باید در کنترل اجتماعی صورت گرفته 
در سالگرد اغتشاشات ۱۴۰۱، آن هم با همه سم پراکنی ها و مانور 
دشمنان و فراخوان های ریز و درشت معاندان داخلی و خارجی، 
تعریف نمود؛ حتی سرعت عمل پلیس در حل پرونده های مهم و 
تلخی چون قتل داریوش مهرجویی نیز، وجهی دیگر از فعالیت های 

امنیت ساز پلیس در یکساله اخیر بوده است.
اجرای طرح های انتظامی گسترده از مقابله با سرقت تا اراذل و 

اوباش و خانه های پلاک قرمز
در  توانست  رادان،  سردار  فرماندهی  یکساله  دوران  در  فراجا 
حوزه های مختلف ماموریتی، خاطرات خوب و امنیت پروری را در 
ذهن عموم جامعه به جای بگذارد. »مقابله قاطع با ناامنی های 
اجتماعی و جرائم خرد و کلان« و اجرای طرح های مقابله ای با 
انواع جرائم با هدف افزایش هزینه جرم برای مجرمان، مهم ترین 
اقدام پلیس در راستای افزایش امنیت و احساس آن در جامعه در 
یکسال اخیر بوده است؛ اجرای بیش از ۱۲۲ طرح مقطعی، عملیاتی 
و دستگیری  با هدف شناسایی  در سطح کشوری  ای  منطقه  و 
سارقان حرفه ای، سابقه دار، متواری، تحت تعقیب و انهدام بیش از 
یک هزار و ۸۰۰ باند فعال سرقت در کل کشور، کاهش ۱۳درصدی 
سرقت از منازل، افزایش ۲۳ درصدی کشف قاپ زنی ها در یکسال 
گذشته، گواهی روشن بر عزمِ جزم فراجا بر سد کردن راه سارقان و 

افزایش آرامش خاطر برای هموطنان است.
اجرای طرح برخورد با اراذل و اوباش و از بین بردن هیمنه پوشالی 
آنان، در راستای پاسخگویی به مطالبات مردمی و البته پاک کردن 
جامعه از لوث وجود این طاغیانِ متمرد از قانون که ارمغان آور 
آرامش و امنیت شهروندان بوده و هست، را نیز می توان یکی دیگر 
از طرح های موفق و ادامه دار پلیس در راستای حفظ و اعتلای 
امنیت عمومی عنوان کرد؛ از آنجاکه برقراری امنیت و احساس آن 
در جامعه، همواره اولویت فراجا بوده و  هست، پلیس هیچگاه در 
برخورد با اراذل و اوباش که با ایجاد رعب و وحشت به دنبال ارتکاب 
اعمال مجرمانه خود هستند، اجازه عرض اندام نداده و مماشات به 
خرج نمی دهد و گردن آنانی که هوس گردن کشی کنند را به حکم 

قانون خواهد شکست.

از آنجا که حضور معتادان متجاهر و وجود خانه هایی معروف 
به »پلاک قرمز« که بارانداز افراد بی خانمان و معتاد است، علاوه 
بر از بین بردن زیبایی شهر، موجب ناامنی برخی محلات شده 
بود، پلیس چونان همیشه و برای افزایش هرچه بیشتر امنیت نقاط 
مختلف شهر، وارد عمل شد و طرح ساماندهی معتادان متجاهر و 
تعیین و تکلیف خانه های پلاک قرمز را اجرا کرد که گرچه با تقدیر 
و تشکر ساکنان این محلات از پلیس، همراه بود اما فراجا همواره 
در این مسیر گام های تکمیلی خود را برداشته و بر آن است که 
شهروندان دیگر شاهد این مظاهر ناخوشایند و ناامن کننده نباشند.
اجرای ۵۶ مرحله طرح سراسریِ مقابله با قاچاقچیان و فصل 
الخطاب سردار رادان مبنی بر اینکه »سال سختی را برای قاچاقچیان 
آسیب های  بر  علاوه  چراکه  ساخت  خواهیم  خشکی  و  دریا  در 
اقتصادی، سرمایه گذاران را دچار ناامیدی و جوانان را دچار چالش 
و  خروجی  و  ورودی  قاچاق  کالای  انواع  با  مقابله  و  می کنند« 
خودروهای شوتی در مرزها و محورهای مواصلاتی، محل های دپو 
و سطح عرضه، از دیگر وعده های در حال اجرای سردار رادان بود 
که همواره ادامه داشته و دزدان عرصه کلان اقتصادی، بدانند که 
پلیس دست از برخورد با آنان برنمی دارد چراکه این افراد به واقع 

برهم زنندگان نظم اقتصادی و حتی امنیت جامعه هستند.
کیفیت بخشی به خدمات انتظامی با ارتقای هوشمندی پلیس

درست یکسال پیش، سردار رادان در سخنرانی روز معارفه اش، 
پس از حمد و ستایش خداوند و تقدیر از »اعتماد فرمانده معظم 
کل قوا برای به دوش کشیدن بار گران فرماندهی فراجا« بر »بهره 
مندی از آخرین یافته های دانش و فناوری« تاکید کرد و این مهم، 

در قالب هوشمندسازی بخش های مختلف خدمت رسانی به مردم 
و عقب نماندن از حوزه های دانشی و علمی، ظهور و بروز داشت؛ 
تسهیل، تسریع و »کیفیت بخشی« در ارائه امور انتظامی به مردم 
از جمله صدور گذرنامه الکترونیکی در ایام اربعین و دیگر مقاطع 
سال، راه اندازی اپلیکیشن »پلیس من« و کاهش هدررفت وقت 
و زمان شهروندان و دریافت غیرحضوری خدمات انتظامی، افتتاح 
بخش مانیتورینگ و امکان پایش تصویری مرز از ستاد فرماندهی 
فراجا، تشکیل بانک اطلاعاتی برای سارقان حرفه ای، ارتقای کشف 
علمی جرائم و بهره گیری از دستگاه های پلاک خوان سیار تنها 
گوشه هایی از ارتقای علمی پلیس و استفاده از توان تکنولوژی 

های روز است.
یکی از مهم ترین دستاوردهای فراجا در یکسال اخیر، »الحاق 
تجهیزات جدید پلیسی در حوزه ناوگان زمینی )خودروهای جدید(، 
هوایی )بالگرد و پهپاد( و دریایی« در راستای کشف سریعتر انواع 
جرائم، مقابله با قاچاق کالا، افزایش توان رزم در حوزه های مختلف 
ماموریتی، کنترل مرزها و همچنین حوزه جاده ای است که هرکدام 
از این موارد باتوجه به گستردگی فعالیتشان، از فناوری های جدید 
و به روز بهره برده و امنیت پایدار را برای مردم به ارمغان می آورند.

تغییر در جذب و گزینش نیروی انسانی/ عضویابی هدفمند
سردار رادان به عنوان فردی که سال های متمادی در بخش های 
مختلف این سازمان خدمت کرده و »اعتماد به سرمایه انسانی 
و توان داخلی« را مهم ترین رکن پیشرفت این سازمان می داند، 
بر آن شد تا در یکسال فرماندهی خود، رویه گزینش و جذب 
نیروی انسانی را متحول کرده و »عضویابی و شناسایی هدفمند« 

افراد مجرب، متعهد و متخصص را با هدف بهینه سازی و افزایش 
مردم  مطالبات  به  بهتر  رسیدگی  راستای  در  سازمان  کارآمدی 
و اجرای شایسته تر ماموریت های متنوع پلیس، اجرایی نماید؛ 
وعده  آن  گماری«،  شایسته  و  شناسی  شایسته  نظام  »برقراری 
برجسته سردار رادان در سخنرانی روز معارفه بود که با تمام توان 
ادامه دارد. پذیرش و آموزش تخصصی بیش از ۶ هزار و۸۰۰ نیروی 
متخصص و برگزاری ۸۰۰ کارگاه آموزشی در حوزه های مختلف با 
هدف افزایش احساس امنیت، در یکسال اخیر، عهدی بود که 

اجرایی شد.
آرمان »پلیس مقتدر و حرفه ای؛ امین و مردمی« در حالی از 
سوی سردار رادان اعلام شد که یکی از مهم ترین وجوه تحقق این 
آرمان، استفاده از ظرفیت مشارکت مردمی است، چراکه هر زمان، 
مردم همپای حافظان امنیت شدند، استیلای امنیت را بیش از پیش 
احساس کردیم. »تقویت شورای معتمد پلیس« در کلانتری ها ناظر 
به تعامل بیشتر اقشار مردم و ریش سفیدان محلات، همان الِمان 
»بازتر کردنِ میدان ابتکار، نوآوری و تصمیم گیری های شجاعانه« 

است که در دوران اخیر فرماندهی پلیس شاهد آن هستیم.
ارتقای سطح منزلت اجتماعی پلیس، وعده ای در حال اجرا

بطور حتم، بالا بردن انگیزه خدمتی در پرسنل پلیس و ارتقای 
سطح منزلت اجتماعی این کارکنان خدوم، همواره مدنظر سردار 
رادان بوده و وی با تاکید بر لزوم تامین مسکن ملکی و شروع 
ساخت ۱۰۰ هزار منزل سازمانی در کل کشور، این مهم را در دوران 
فرماندهی یکساله خود، آغاز کرد؛ افزایش نسبی حقوق و دستمزد 
پلیس و تا حدودی بهبود وضعیت اقتصادی اعضای این سازمان 
بزرگ و خدمتگزار، یکی دیگر از ابعاد »ارتقای سطح معیشت و 
منزلت کارکنان و خانواده های فداکارشان« است که خوشبختانه 
با وجود مشکلات مختلفی که بر سر راه وجود داشت، این کار 
در همه استان ها، کلید خورد، البته اگر ارتقای سطح معیشتی و 
اقتصادی پلیس با هم افزایی و دغدغه مندی بیشتر دولت و مجلس 

همراه باشد، مطمئنا طی این مسیر دشوار، سهل تر خواهد بود.
رسیدگی به وضعیت خودروهای رسوبی و کاهش ۳ درصدی فوتی 

تصادفات
وعده رسیدگی به وضعیت خودروهای رسوبی در پارکینگ ها و 
استرداد آنها به مالکانشان یکی دیگر از برنامه های در دستور کار 
سردار رادان در طول یکسال گذشته بود، با وجود آنکه اجرای کامل 
این برنامه نیازمند هم افزایی دیگر دستگاه های مرتبط است، اما 
فراجا در حوزه ماموریتی و وظیفه خود در این مورد ورود خوبی 
داشته و در میانه کار قرار دارد که به امید خدا با پای کار آمدن سایر 

نهادهای ذی ربط این مهم نیز به سرانجام می رسد.
خالی از لطف نیست در این بخش اشاره ای به کاهش حدودا 
سه درصدی جان باختگان و مصدومان حوادث رانندگی نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته نمائیم. استفاده حداکثری از دوربین 
البسه پلیس در حوزه کنترل ترافیک و تکمیل ظرفیت بهره گیری 
از دستگاه های سیار ثبت کروکی در سرصحنه، از دیگر موارد قابل 

بیان و مورد توجه، است.
اقدامات تنش زدای پلیس در برخورد با کشف حجاب

پلیس در یکسال اخیر با ارسال پیامک های هشداری، اطلاع 
رسانی مناسب و زمان دادن به هنجارشکنان حوزه حجاب تا ۳ 
مرتبه و ایجاد امکان اعتراض به هر پیامک، توانست با کمترین 
سطح تماس و تنش در این عرصه، وظایف قانونی خود را به 

انجام رساند.

انتشار گزارش عملکرد یکساله رئیس پلیس کشور

رادان در فراجا چه کرد؟
با گذشت یکسال از انتصاب سردار احمدرضا رادان به عنوان فرمانده کل انتطامی کشور، مرکز اطلاع رسانی پلیس، گزارشی از 

اهم اقدامات انجام شده از سوی وی در این مدت را منتشر کرد.
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خبر

برف، باران و مه گرفتگی در 
جاده های ۲۲ استان کشور

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس 
راهور فراجا از بارش برف و باران و مه گرفتگی در 

جاده های ۲۲ استان کشور خبرداد.
سرهنگ احمد شیرانی در گفت وگو با ایسنا، 
گفت:  کشور  جاده های  جوی  وضعیت  درباره 
برابر آخرین گزارش های دریافتی از مراکز کنترل 
سراسر  رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  ترافیک 
کشور درحال حاضر شاهد بارش برف و باران 
و مه گرفتگی در برخی از محورهای استان های 
اردبیل،  غربی،  آذربایجان  شرقی،  آذربایجان 
البرز، اصفهان، تهران، زنجان،   قزوین، لرستان، 
ایلام،  سمنان،  همدان،  مرکزی،  مازندران، 
کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، 

کرمانشاه و کردستان هستیم.
وی ادامه داد: همچنین در برخی از محورهای 
استان های قم، گلستان، خوزستان و گیلان نیز 

بارش باران گزارش شده است.
رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس 
راهور فراجا در همین راستا از رانندگان خواست 
برف گیر  محورهای  از  تردد  برای  حتما  که 
زنجیرچرخ داشته باشند. همچنین در جاده های 
برفی و باران دقت کافی به مسیر مقابل داشته 
باشند و ضمن رانندگی با سرعت مطمئنه، فاصله 
طولی مناسب را نیز رعایت کنند. قبل از حرکت 
باید از پر بودن باک خودرو نیز اطمینان حاصل 
شود. شیرانی بر ضرورت سالم بودن سیستم های 
گرمایشی خودرو و همچنین برف پاک کن ها تاکید 
کرد و گفت: با توجه به آغاز طرح زمستانه پلیس 
راهور در جاده های سراسر کشور، ماموران پلیس 
راه در آماده باش قرار دارند. پرهیز از سفرهای 
جاده ها  بارانی  و  برفی  شرایط  در  غیرضروری 
توصیه دیگر پلیس به رانندگان و مسافران است.
محورهای  از  یک  هیچ  اینکه  بیان  با  وی 
بارش ها  دلیل  به  کشور  در  اصلی  مواصلاتی 
مسدود نیست، درباره وضعیت ترافیکی جاده ها 
نیز گفت: تردد در تمامی جاده ها به شکل روان 

درحال انجام است.
رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس 
تلفن  شماره  اعلام  با  پایان  در  فراجا  راهور 
مسافران  و  رانندگان  از   ۱۲۰ و   ۸۸۲۵۵۵۵۵
خواست که پیش از شروع سفر با این دو شماره 
و  جوی  وضعیت  از  اطلاع  با  و  گرفته  تماس 
و  زمان  مناسب ترین  ترافیکی جاده های کشور 

مسیر را برای انجام سفر خود انتخاب کنند.

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد        

سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 امــاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضــوع 
ــات  ــورد رســیدگی و تصرف ــل م ــی آم ــد ثبت ــور مســتقر در واح ــون مذک ــک قان ــاده ی م
ــه  ــده جهــت اطــاع عمــوم ب ــان محــرز و رأی لازم صــادر گردی ــه و بامعــارض آن مالکان

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
اماک متقاضیان واقع در بخش یازده ثبت آمل - دهستان هرازپی

39- اصلی) قریه میانرود(
113 فرعــی آقــای حمیــد ابراهیمــی زاده در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا ســاختمان 
احداثــی بــا کاربــری مســکونی بــه مســاحت 315 متــر مربــع. خریداری شــده باواســطه از 

علیرضــا یزدانــی و مــع الواســطه از محمــد یزدانــی.
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های 
فاقــد ســند رســمی و مــاده 13- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز از طریــق روزنامــه محلــی و کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رأی 
هیــأت الصــاق تــا در صورتکیــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از طریــق الصــاق در محــل تــا دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. 
معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبت محــل تحویل 
دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و 
در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض، گواهــی تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند 
مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت. 
بدیهــی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــاً 
اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رأی هیــأت پــس از تنظیــم اظهارنامــه 
حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی و تحدیــد حــدود بــه صــورت 
ــد  ــان ثبــت و فاق ــه امــاک در جری ــه اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت ب همزمــان ب
ــه صــورت اختصاصــی  ــد حــدود را ب ــی آگهــی تحدی ــد حــدود، واحــد ثبت ســابقه تحدی

منتشــر مــی نمایــد./ م الــف: 1638385
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/07

حسن صالحی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل  6810

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
ــون  ــوع قان ــاورزی  موض ــتر کش ــات کاداس ــورخ 1402/10/05 هی ــماره 140260316014002963 م ــر رای ش  براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ــرم بشــماره  ــد ک ــور خســروی فرزن ــای تیم ــارض متقاضــی آق ــه بامع ــات مالکان ــه دو تصرف ــک کرمانشــاه ناحی مل
شناســنامه 67 صــادره از کــوزران در یــک واحــد دامــداری  بــه مســاحت 543/80 مترمربــع پــاک 1 فرعــی از 297 
اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 1 فرعــی از 297 اصلــی واقــع در کــوزران – دهســتان هفت آشــیان – روســتای 
بیــدگل خریــداری از مالــک رســمی آقایــان منصــور و ســردار خســروی محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو مــاه اعتــراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 3365/م الــف/12
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/09

فرشاد نادری - رئیس ثبت اسناد واملاک  6811

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ 1402.09.23 هی ــماره 140260318020011217 م ــر رأی ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کاچــای 
تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای علیرضــا چراغلــو فرزنــد هدایت الــه به شــماره شناســنامه 788 صــادره از 
تهــران بــه شــماره ملــی 0046634150 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنای احداثــی به مســاحت 389 
متــر مربــع )قســمتی از پــاک 197(فرعــی بــه پــاک 1361 فرعــی از 218 اصلــی واقــع در قریــه قاســم آبــاد ســفلی 

بخــش 29 گیــان از مالکیــت رســمی ســابق آقــای ســیف الــه جواهــری محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد . بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402.10.23 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402.11.08

م الف 2003
نرجس خلیلی نیای  لیمودهی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای 6837 

مجهول المکان
ــد  ــی فرزن ــه حقان ــم محبوب ــا ســام،احتراما همســر شــما خان ــم ب ــد ابراهی ــای مرتضــی حســینی فرزن ــاب اق جن
ــم   ــه 36 ق ــه دفترخان ــورخ 1402/10/21ب ــماره  140191920001204936م ــه ش ــده ب ــا پرون ــز ب ــد عزی محم
مراجعــه و  اقــدام بــه طــاق نمــوده جنابعالــی ظــرف 15 روز بــه دفترخانــه مزبــور بــه آدرس:قم،نیروگاه،خیابــان 
توحید،نبــش چهــارراه طفــان مســلم،دفتر ازدواج ســید مرتضــی میرقیصــری مراجعــه فرماییــد،در غیــر اینصــورت 

طــاق بصــورت یکطرفــه انجــام خواهــد شــد.
 دفتر ازدواج 47 و طلاق 36 قم دکتر سید مرتضی میرقیصری. 6816

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 140260318020010900 مــورخ 1402.9.17 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کاچــای تصرفــات 
مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای ابوالفضــل حیــدری فرزنــد احمد علی بــه شــماره شناســنامه 633 صــادره از زنجان 
بــه شــماره ملــی 4282455063 در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت 99.43 متــر مربع کاربری مســکونی 
قســمتی از پــاک 757 فرعــی بــه پــاک 3367 فرعــی از 312 اصلــی واقــع در قریــه چابکســر بخــش 29 گیــان از 

مالکیــت رســمی ســابق آقــای فتــح الله ماپــور چابکــی محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد . بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402.10.23  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402.11.08

نرجس خلیلی نیایی لیمو شمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای 6838 
م الف 2004  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 140260318020009767 مــورخ 1402.8.26 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کاچــای تصرفــات 
مالکانــه بامعــارض متقاضــی خانــم ســمیه راســخی فرزنــد بــال بــه شــماره شناســنامه 87 صــادره از رودســر بــه 
شــماره ملــی 2691308820 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب خانــه بــه مســاحت 243.10 متــر 
مربــع کاربــری مســکونی  پــاک 923 فرعــی از 146 اصلــی واقــع در قریــه گیــل کایــه بخــش 29 گیــان از مالکیــت 
آقــای محمــد ابراهیــم شــاه منصــوری خریــداری شــده از مــورد نســق مالــک آقــای محمــد ابراهیــم شــاه منصــوری 

نســق زارعــی شــماره 53989 مــورخ 51.12.8 دفترخانــه 89 رودســر  محــرز گردیــده اســت.
رســمي لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402.10.23  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402.11.8

م الف 2036
نرجس خلیلی نیای لیمودهی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای  6839 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــت  ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــورخ 1402.8.30 هی ــر رأی شــماره 140260318020009917 م براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کاچــای تصرفــات مالکانــه 
بامعــارض متقاضــی آقــای علــی طاهــر خانــی فرزنــد خداقلــی بــه شــماره شناســنامه 617 صــادره از تاکســتان بــه شــماره 
ــه مســاحت  ــع ب ــه مســاحت 691.01 متــر مرب ــه و محوطــه ب ــاب خان ملــی 4391407426 در ششــدانگ اعیــان یــک ب
297.96 متــر مربــع دارای کاربــری مســکونی مشــتمل بــر بنــا و 149.33 متــر مربــع معبــر و 243.72 متــر مربــع کاربــری 
کشــاورزی و زراعــی - باغــات مــی باشــد قســمتی پــاک 1 و 2 فرعــی کــه پــاک 977 فرعــی از 309 اصلــی واقــع در قریــه 
هلوکلــه بخــش 29 گیــان منظــور گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف 2005

تاریخ انتشار نوبت اول 1402.10.23 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402.11.8
نرجس خلیلی نیایی لیمودهی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای 6840 

 آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و از تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقدســندبرابررای شــماره140260318008005377-1402.09.05 هیــات اول 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک رودســر تصرفــات مالکانــه بامعــارض خانــم شــهناز خــرم آبــادی فرزنــد یدالــه بشــماره شناســنامه 927 
صــادره از الشــتر در ششــدانگ یــک قطعــه مشــتمل برانبــاری بمســاحت 296.93 متــر مربــع بــه شــماره پــاک 6618 
فرعــی قســمتی از پــاک 8 فرعــی از 84اصلــی واقــع در قریــه چافجیــر بخــش 29 گیــان خریــداری از مالــک رســمی 
محمــد علــی ملــک محمــدی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه 1402.10.23 تاریخ انتشار نوبت دوم روز یکشنبه1402.11.08
م الف 2069

رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر - رمضان قربانی  6841

مفقودی
ــه شــماره شــهربانی 56_              ــارس جــی ال ایکــس مــدل 1384 ب ــژو پ ــرگ ســبز خــودرو ســواری پ ــی وب ســند کمپان
597  ل51 وشــماره موتــور  2023650   وشــماره شاســی 82850022 متعلــق بــه اینجانــب  مســعود حبیبــی زیدهی  

مفقــود واز درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
لردگان  6812

مفقودی
ــور:  ــماره موت ــه ش ــفید ب ــگ: س ــدل: 1394 رن ــپ: 206SD TU5 م ــتم:پژو206 تی ــواری سیس ــبز س ــرگ س ب
163B0219866 وشــماره شاســی: NAAP41FE0FJ294149 بــه شــماره پــاک: ایــران 99_ 464 ق 54 مفقــود 

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده اســت و از درجــه اعتب گردی
قم   6815 

مفقودی 
اینجانــب شــهریار ترابــی مالــک خــودرو پژو پــارس بــه شــماره شاســی 19358952 و شــماره موتــور 12485074306  
بعلــت فقــدان اســناد فــروش تقاضــای رونوشــت المثنــی اســناد مذکــور را نمــوده ام لــذا چنانچــه هرکــس ادعایــی در 
مــورد مذکــور را نمــوده ام ظــرف ده روز بــه دفتــر حقوقــی ســازمان فــروش شــرکت ایــران خــودرو واقــع در کیلومتــر 
14 جــاده مخصــوص تهــران کــرج شــهرک پیکانشــهر ســاختمان ســمند طبقــه 1 مراجعــه نمایــد بدیهــی اســت پــس 
از انقضــای مهلــت مزبــور طبــق ضوابــط مقــرر اقــدام خواهــد شــد.                                                         6820

مفقودی
 0125N2D930031 :125 مــدل: 1393 رنــگ: آبــی بــه شــماره موتــورCC :بــرگ ســبز موتورســیکلت مهــران تیــپ
ــده اســت و از  ــود گردی ــران 613_ 81299 مفق ــاک: ای ــه شــماره پ ــه:  N2D***125M9315523ب وشــماره تن

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم  6846

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 1402۶032۹010003۸۶۵ مــورخ 1402/۹/23 هیــات اول دوم/ موضوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بلا معــارض متقاضــی آقای/ 
خانــم حمیدرضــا احمــدی فرزنــد یدالــه بشــمار شناســامه 430۵ صــادره از آزاد شــهر در 
ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت 1۶0 متر مربــع قســمتی از پــلاک ۹2 فرعی 
از 1 اصلــی واقــع در باغزنــدان بخــش شــاهرود شــاهرود خریــداری بــا واســطه از محمــد 

رضــا قنبریــان احــد از ورثــه عبدالحســین قنبریــان محــرز گردیــده اســت.
ــه 1۵ روز آگهــی مــی شــود در  ــه فاصل ــت ب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوب ــذا ب ل
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض خــود را بــه این اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 
وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. شناســه آگهــی : 1۶32۶۵4

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۹ / 10 / 1402 
تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه 24 / 10 / 1402

حمید رضا حسین پور
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود
از طرف محمد علی یارمحمدی

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 13۹0/0۹/20 امــلاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضــوع 
مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات 
ــه  ــده جهــت اطــلاع عمــوم ب ــان محــرز و رأی لازم صــادر گردی ــه و بلامعــارض آن مالکان

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
ــه  ــی کلاس ــش 2 ییلاق ــی بخ ــلاک ۶ اصل ــاکلا پ ــه کی ــع در قری ــان واق ــلاک متقاضی ام

1401/3۸72
پــلاک 10 فرعــی خانــم لیــلا خواجونــد کیاکلائــی فرزنــد جوانشــیر نســبت بــه ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعی)کاربــری کشــاورزی( بــه مســاحت 4۵3/4۶ مترمربــع خریداری 

بــدون واســطه/ بــا واســطه از آقــای فریــدون باروجــی.
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های 
فاقــد ســند رســمی و مــاده 13- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 
1۵ روز از طریــق روزنامــه محلــی و کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رأی 
هیــأت الصــاق تــا در صورتکیــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــلام شــده اعتــراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از طریــق الصــاق در محــل تــا دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. 
معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبت محــل تحویل 
دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و 
در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض، گواهــی تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند 
مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت. 
بدیهــی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از املاکــی کــه قبــلًا 
اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رأی هیــأت پــس از تنظیــم اظهارنامــه 
حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی و تحدیــد حــدود بــه صــورت 
ــد  ــان ثبــت و فاق ــه امــلاک در جری ــه اطــلاع عمــوم مــی رســاند و نســبت ب همزمــان ب
ــه صــورت اختصاصــی  ــد حــدود را ب ــی آگهــی تحدی ــد حــدود، واحــد ثبت ســابقه تحدی

منتشــر مــی نمایــد./ م الــف: 1۶320۹۹
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/0۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/23

علی اکبر مقدسی فر، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

مفقودی:
بــرگ ســبز و بــرگ کمپانــی وکارت خــودروی ســواری هــاچ بــک جــک تیــپ 3S_AT رنــگ ســفید 
HFC  GB4 00021۹4DP۸3 مــدل 1402بــه شــماره پــلاک7۸ ۶11 س ۵۵ بــه شــماره موتــور

و شــماره شاســی NAKSG  742۶ 1342۹۸PB مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد . 
))ورامین((

مفقودی:
بــرگ ســبز خــودروی ســمند تیــپ  LXEF CNG7 رنــگ  ســفید _روغنــی مــدل 13۹۸بــه شــماره 
 1 JE ۵۸۶۵14KF۶ــی ــماره شاس ــورH147 04۹31۹۹ ش ــماره موت ــه ش ــلاک11۹3۸  ص ۹۵ ب پ

NAACJ مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد . 
 ))ورامین((

آگهی تحدید حدود اختصاصی ششدانگ پلاک30/۶۶ قسمتی از پلاک 30 
اصلی برد کشکی نظر به اینکه مالکیت و تصرفات مفروزه آقای  رحمان موسوی 
فرزند حبیب اله به شماره ملی 42500۹۹۷84 در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 15۶5/53 متر مربع به پلاک ۶۶ فرعی از 30 - اصلی واقع در قطعه 1 
بخش 3 اراضی روستای برد کشکی از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی ثبت نام نموده در جریان ثبت بوده و آگهی 
نوبتی آن به شماره 182۷ به تاریخ 03 / 10 / 1402 در روزنامه ایده روز منتشر 
شده سپس مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده 
است . لذا تحديد حدود اختصاصی ملک با توجه به اختیارات ماده 13 قانون 
تعیین تکلیف در یک نوبت و در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار منتشر و به 
اطلاع مالک و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی میرساند که عملیات تحدید 
حدود و نقشه برداری در ساعت 8 صبح مورخ 14 / 11 / 1402 محل شروع و 
انجام خواهد شد . اعتراض به حدود با توجه به ماده 20 قانون ثبت از تاریخ 

تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت سی )30( روز پذیرفته میشود .
تاریخ انتشار: 23 / 10 / 1402

سید عبدالرحیم موسوی اصل رئیس ثبت اسناد و املاک دهد شت

 مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سید محمد جواد توفیقیان فرزند سید 
فرج اله به شماره ملی 42400352۹5صادر از بهمئی در مقطع کارشناسی 
ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی  عمران _عمران صادر از واحد دانشگاهی 
آزاد یاسوج به شماره سریال 0۶30۷52مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد 
از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد یاسوج 

ارسال نمایند

نوبت دوم 
به  خونکار  فرزند  آزاد  محمدی  فاطمه  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک 
شماره شناسنامه 2148 صادره از گچساران در مقطع کارشناسی رشته شیمی 
مفقود  شماره 3107418  با  گچساران  دانشگاهی  واحد  از  صادره  کاربردی 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد گچساران به نشانی گچساران- شهرک نفت بالاتر 

از پمپ بنزین ارسال نماید.

پلاک  شماره  سفید  13۹3رنگ  مدل  پارس  پژو  سواری  سبز  برگ 
شاسی    124K0528۷۹3شماره  موتور  4۹شماره  ایران  541ط۶۷ 
NAAN01CA2EH155026 به نام مجید رهبری مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار می باشد 

 کارت ماشین وانت تویوتا مدل 1۹83رنگ بژ معمولی شماره پلاک 5۹۹ب54 
ایران 4۹ شماره موتور 2F0۷۹۹۹52شماره شاسیFG4503۹۹281به نام قمر 

میردال مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد 

روغنی شماره  مدل 13۹۷رنگ سفید  برگ سبز سواری سمند  و   سند 
شاسی  14۷H03۷0215شماره  موتور  4۹شماره  ایران  ق25   454 پلاک 
NAACR1HW5JF462979به نام حسن عزیزی کیفته مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار می باشد 

شماره  متالیک  بژ  1383رنگ  مدل  پراید  سواری  سبز  برگ  و  سند 
شاسی  01044853شماره  موتور  4۹شماره  ایران  355ب۷۷  پلاک 
اعتبار  فاقد  و  زاده مفقود گردیده  نام هدایت کریم  S141228342213۹به 

می باشد

ــون  ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۸۰۰۶۲۸۹ - ۱۴۰۲.۱۰.۵ هی ــر رای ش براب
تعییــن تكلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
حــوزه ثبــت ملــک رودســر تصرفــات مالكانــه بــا معــارض آقــای ســیدرضا موســوی فرزند ســید 
اســماعیل بشــماره شناســنامه ۸۴۶ صــادره از رودســر در ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن 
مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۳۰۰.۴۶ متــر مربــع بــه شــماره پــاک ۳۴۷ فرعــی 
ــه در  ــع در قری ــی واق ــی از ۷۰ اصل ــاک ۷۸۰ فرع ــی و پ ــه ۶۰۳.۶۰۴ تفكیك ــمتی از قطع قس
دریاوارســر بخــش ۲۹ گیــان خریــداری از مالــک رســمی بنیــاد علــوی و ســتاد اجرائــی محــرز 
ــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی  ــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب ــذا ب گردیــده اســت ل
میشــود. صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۲.۱۰.۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم روز یكشنبه ۱۴۰۲.۱۱.۸

م الف ۲۰۷۰
رئیس اداره ثبت استاد رودسر
رمضان قربانی

ــژ  ــپ ۴۰۵ جــی ال ایكــس آی۱/۸ مدل:۱۳۸۴رنگ:ب ــژو تی ــرگ ســبز ســواری – سیســتم پ ب
بــه شــماره موتــور۱۲۴۸۳۰۲۸۰۲۵ شــماره شاســی ۸۳۰۱۲۱۲۵ شــماره پــاک ایــران  ۱۶ —           

۴۶۱ ی ۵۶ مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم


